
 

prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc. 

děkanka dean 

 

Přírodovědecká fakulta JU 

Branišovská 1760  

CZ - 370 05 České Budějovice 
www.prf.jcu.cz  

 T/+420 387 776 201 

F/+420 387 776 226 

Dekan-fpr@prf.jcu.cz  

 

366 

 

 
JMENOVÁNÍ ETICKÉ KOMISE PRO VÝZKUM S LIDSKÝM BIOLOGICKÝM MATERIÁLEM PŘI 
PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTĚ JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 
V souladu se svými pravomocemi jmenuji tímto s platností od 21. června 2022 Etickou 
komisi pro výzkum s lidským biologickým materiálem při  Přírodovědecké fakultě 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích ve složení: 
 
Ing. Lenka Štifterová, předsedkyně Etické komise 

MVDr. Jana Kvičerová, Ph.D. 
doc. Mgr. Jan Riegert, Ph.D. 
 

 
Etická komise se při své práci řídí schváleným statutem. 

 
 

V Českých Budějovicích dne 21. června 2022. 
 
 

 
 

 
 

 
 
prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc. 

děkanka Přírodovědecké fakulty JU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc. 

děkanka dean 

 

Přírodovědecká fakulta JU 

Branišovská 1760  

CZ - 370 05 České Budějovice 
www.prf.jcu.cz  

 T/+420 387 776 201 

F/+420 387 776 226 

Dekan-fpr@prf.jcu.cz  

 

366 

 

 
 
 
Se svým členstvím v Etické komisi souhlasím. 
 
 
Ing. Lenka Štifterová 
 
MVDr. Jana Kvičerová, Ph.D. 
 
doc. Mgr. Jan Riegert, Ph.D.  
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 21. června 2022. 
 
 


